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1. Katalog je izdan v elektronski obliki in je dostopen na naši spletni strani. 
Tam je objavljenega tudi več slikovnega gradiva.

2. Izdajatelj ne odgovarja za napake v katalogu.

3. Sprejemanje ponudb:

Predmet prodaje je običajno na voljo le v enem izvodu. V primeru, da je za 
isti predmet več kupcev, bo ta prodan tistemu, ki je ponudbo za naročilo odd-
al prvi. Ponudbe sprejemamo na elektronski naslov in preko telefona znotraj 
delovnega časa.

4. Rezervacija predmetov:

Kataložne predmete je možno rezervirati za največ tri delovne dni. Po tem 
roku je predmet vrnjen v prosto prodajo.

5. Načini plačila in prevzemanje:

Predmete je možno plačati in prevzeti v naši trgovini, manjše in nelomljive 
predmete lahko pošljemo po pošti. V trgovini je možno plačevanje z gotovi-
no in plačilnimi ter kreditnimi karticami. Pošiljke po pošti je mogoče plačati 
le preko predračuna. Po prejetju plačila, vam v dogovorjenem roku pošljemo 
kupljene predmete.

6. Pošiljanje v primeru nakupa:

Predmeti bodo odpremljeni v roku štirih delovnih dni, če ni dogovorjeno dru-
gače. Stroške pošiljanja krije kupec in bodo izračunani po veljavnem ceniku 
Pošte Slovenije. Višino stroškov bomo kupcu sporočili pred pošiljanjem.
V nakupov iz tujine, se bomo s kupcem dogovorili o načinu pošiljanja.

7. Za vse spore, ki jih kupec in prodajalec ne moreta rešiti sporazumno, je 
pristojno sodišče Ljubljani.

SPLOŠNI POGOJI
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1. Maksim Gaspari: Grafika

1973, dim.: 25,5 x 30 cm, sig. in dat. sp.: Maksim 
Gaspari, 1973, spodaj je z Gasparijev
rokopisni pripis: Grafika original

60,00 €

2. Veno Pilon: Mestne hiše

originalni lesorez za knjigo Slovenski lesorez (1942), 
dim. odtisa: 14,5 x 10,5 cm

75,00 €  

3. Robert Hlavaty: Slepec

tuš/papir, dim.: 18,5 x 20 cm, sig. sr. sp.: Hlavaty

60,00 € 

4. Lojze Spacal: 1975				  
				  
reliefna grafična tehnika, 1975, dim.: 22,5 x 17,5 cm, 
sig. d . sp.: L. Spacal

60,00 €

5. Robert Hlavaty: Vesele praznike in 
srečno novo leto 1971			 

politična karikatura Srednji vzhod za Primorski 
dnevnik
tuš/papir, 1971, dim.: 29,5 x 39,5 cm, sig. d. sp.: R. 
Hlavaty

70,00 €
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6. Velike Lašče				  

dve razglednici in spominsko pismo, sredina 20. 
stol.

20,00 €

7. Marjan Kozina: Kekec			
	
notni material treh pesmi (Kekec, Mojčina pesem, 
Pikapolonica), s tekstom Frana Milčinskega za film 
Kekec
1951, dim.: 28 x 20 cm, dobro ohranjen izvod

30,00 €

8. Marjan Kozina: Pesmi za glas in klavir, 
I. 		

1951, dim.: 32 x 24 cm, dobro ohranjen izvod

op.: Pesmi Lili Novy in Srečka Kosovela so pod 
tiskanim slovenskim besedilom z rokopisno pisavo 
zapisane tudi v francoskem prevodu.

40,00 € 
9. Ela Peroci: Muca Copatarica			
				  
avdio kaseta, izdal: Helidon, ilustracija: Ančka 
Gošnik Godec

20,00 €

10. Anton Podbevšek: Lot 			 
					   

- tipkopis pesmi Udarci kladiva, datirana 1918, trije 
listi
- fotografija Antona Podbevška v avstro-ogrski uni-
formi, dim.: 18 x 13 cm
- Podbevškova posetnica

120,00 €
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11. Umetniška razstava November 
1920 	

katalog razstave v Jakopičevem paviljonu
november 1920, dim.: 23 x 15,5 cm, dobro ohranjen 
izvod

op.: Razstavljali so Božidar Jakac, Tone in France 
Kralj, Marjan Mušič, Zdenko Skalicky in Ivan Na-
potnik. V katalogu so tudi Podbevškove in Kettejeve 
pesmi, napoved Kogojevega koncerta in obvestilo 
za recitacijski večer Podbevškovih pesmi iz zbirke 
Človek z bombami v Dramskem gledališču.

38,00 €

12. Slovenski impresionisti 		
	
katalog razstave v Moderni galeriji, april–maj 1949
1949, dim.: 24 x 17 cm, dobro ohranjen izvod

op.: Razstavljena so bila dela Ivana Groharja, Rihar-
da Jakopiča, Matije Jama in Mateja Strernena. V kat-
alogu so Podbevškovi rokopisni zaznamki in podčr-
tavanje besed, vstavljena pa sta tudi dva časopisna 
izrezka, ki se vsebinsko vežeta na razstavo. 

25,00 €

13. XI. razstava Narodne galerije 	
	
katalog razstave v Jakopičevem paviljonu, april–maj 
1927
1927, dim.: 19,5 x 13,5 cm, dobro ohranjen izvod

op.: Razstavljali so Rihard Jakopič, Matija Jama, 
Matej Sternen in Ferdo Vesel. Izvod ima lastnoročni 
podpis Antona Podbevška na naslovni strani.

30,00 €

14. Ljubljanski velesejem, razstava »Lju-
bljana v jeseni« 				  

katalog razstavljenih slik in kipov na razstavi v pa-
viljonu F, od 31. 8. do 9. 9. 1940
1940, dim.: 19,5 x 12 cm, dobro ohranjen izvod

25,00 €
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15. Lojze Spacal: Spacal 			 
	
samozaložba, Trst, 1949, monografija je izšla v 600 
bibliofilskih numeriranih izvodih, dobro ohranjen 
izvod
op.: Spacalovo posvetilio Stanetu Mikužu, Trst, 6. 
maja 1949. Dopisano: »Iz serije neoštevilčenih iz-
vodov.«

40,00 €
16. Slovinské moderní malířství 	
	
katalog razstave v Pragi, Obecní dum, 7. 9. do 9. 10. 
1927 (razstava umetniškega društva Mánes)
1927, dim.: 19 x 15 cm, dobro ohranjen izvod

op.: Izvod ima lastnoročni podpis Antona Podbev-
ška na naslovni strani ter vstavljen cenik razstavl-
jenih predmetov.

50,00 €

17. Rajko Ložar: Slikar Gojmir Anton 
Kos 						    

Ponatis iz revije Umetnost, 1938/39, leto III., št. 5/6
1939, dim.: 24 x 17 cm, dobro ohranjen izvod
op.: Lastnoročni podpis Gojmirja Antona Kosa.

35,00 €

18. Reklamne sličice za Kolinska kavina 
primes 					   

5 različnih svetniških motivov, napis v slovenščini
ok. 1900, dim.: 12 x 9 cm

50,00 €

19. Reklamne sličice za Franck »cikorijo« 
in Ceres jedilno kokosovo mast 
	
4 različni izobraževalni motivi, napis v slovenščini
ok. 1900, dim.: 10,5 x 7,5 cm

40,00 €
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20. Reklamne sličice za Franckov pri-
datek za kavo 				  
	
9 različnih motivov otrok pri igri, napis v slovenšči-
ni
ok. 1900, dim.: 14 x 8 cm

40,00 €

21. Jakob Alešovec: Ljubljanske slike 		
	
1911, Alešovčevi spisi 4. in 5., Ljudska knjižnica, 14. 
zvezek
ilustracija na naslovnici: Maksim Gaspari, dim.: 
18,5 x 13 cm, dobro ohranjen izvod

25,00 €

22. Fran Milčinski: Pravljice 			 
					   
1921, II. natis, založil: Schwentner
ilustracije: Maksim Gaspari in Gvidon Birola, dim.: 
18 x 13,5 cm, dobro ohranjen izvod

25,00 €

23. Naše borke 					   
		
Ob V. obletnici ustanovitve OF
1946, dim.: 20,5 x 23,5 cm, dobro ohranjen izvod, 
podoba na naslovnici: Božidar Jakac

30,00 €

24. Piran/Portorož 				  
					   
4 barvne in ena črno-bela razglednica
1939, dim.: 15 x 10,5 cm

38,00 € 
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25. Neznana ljubljanska slikarka (pse-
vdonim Maler Kleksl): In memoriam 
sempiternam 

Resnična zgodba z dne 2. III. 37. Fotografiral in verze 
skoval Kleksl
bogato ilustriran unikat z rokopisno napisanimi pe-
smimi v slovenščini in nemščini
Ljubljana, 1937, akvarel in črnilo/papir, 12. strani, 
vezana knjižica, dim.: 21,5 x 18 cm, odlično ohran-
jen izvod

190,00 €

26. Hinko Smrekar: Miklavž Slovencem 	
			 
originalni grafični odtis (najverjetneje odtisnjen 
posthumno), sig. na grafični plošči z avtoportretom, 
dim.: 38,5 x 25,5 cm
op.: Grafika tematizira socialno problematiko izsel-
jevanja v Ameriko.

50,00 €

27. Ljudska pravica, 8. 1. 1957, leto 
XXIII., št. 6 					  

op.: Na str. 2 nekrolog Josipu Plečniku.

15,00 €

28. Veliki radijski uspehi kvinteta Avse-
nik I. 

Večer na Robleku, Tam kjer murke cveto, Ob Savi, 
Proti jutru; besede: dr. Ferry Souvan; glasba: V. S. 
Avsenik
ok. 1970, dim.: 31,5 x 24,5 cm, dobro ohranjen izvod

15,00 €
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29. Hrošči in žuželke v podobah 

137 barvnih podob s slovenskimi, nemškimi in lat-
inskimi imeni
Izdal in založil L. Schwentner v Ljubljani, 1908.
dobro ohranjen izvod, dim.: 14,9 x 9,5 cm

40,00 €

30. Davorin Ravljen: Grajski vrabec. 
Dolga pesem o njegovih prigodah 	
	
ilustriral: Hinko Smrekar, izdala in založila Mla-
dinska matica – odsek JUU sekcije za Dravsko 
banovino v Ljubljani, tisk Učiteljske tiskarne v Lju-
bljani, 1938
dobro ohranjen izvod, dim.: 16,7 x 12,4 cm 

25.00 €
31. Portorose (Portorož) 			
	
plakatna razglednica, barvna litografija, 20. leta 20. 
stoletja, dim.: 13,8 x 8,6 cm

60,00 €

32. Gostilničar in gost 			 
	
založil Josip Vidmar, natisnila tiskarna Merkur d. 
d., 1944
redek in dobro ohranjen izvod, dim.: 11,4 x 8,7 cm

15,00 €

33. Adresar: I. Splošna naslovna knjiga 
za Kranjsko, 1912 	
			 
uredila in založila Mullay & Kamenšek v Ljubljani, 
1912

70,00 €
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34. Franz Sodia Jagdgewehrfabrik: 
Reklamni katalog za lovske puške 

Ferlach, Koroška, 1974
dobro ohranjen izvod, dim.: 20 x 29,3 cm

35,00 €
35. Računalniška mreža univerze 		
	
Univerza Edvarda Kardelja v Ljubljani, Računalniš-
ki center univerze, 1981
dobro ohranjen izvod, dim.: 29,6 x 21 cm

20,00 €

36. Avseniki 30 let 				 
	
revija, urednik: Drago Simončič, avtor besedil: 
Srečko Niedorfer, tisk: ČGP Večer,  junij 1983
dobro ohranjen izvod, dim.: 29,4 x 21,5 cm

15,00 €

37.  Neznani avtor: Skicirka 			 
		
21 slik, svinčnik/papir, različni motivi: Split, Trogir 
(morski motivi, ladje, marine) Bohinj (arheološka 
izkopavanja), ženski portreti, začetek šolskega leta 
itd. dim.: 14 x 19,5 cm

105,00 € 

38. Ustava Federativne ljudske republike 
Jugoslavije (1946) 		

dobro ohranjen izvod, reliefni grb na naslovnici, 
dim.: 29,2 x 20,6 cm

20,00 €
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39. Prešernova Zdravljica 			 
					   
Izdal Pokrajinski odbor Osvobodilne fronte za 
Gorenjsko ob stoletnici Prešernove Zdravljice 
(1844–1944)
Celostranski linorezi: Janez – Vinjete; Viher. 
Opremil in tiskal v 1500 numeriranih izvodih Trilof, 
dobro ohranjen izvod, 1944. Numeriran 
izvod: 0657., dim.: 30 x 21,5 cm

190,00 €

40. Spominska knjiga Ljubice Menc-
inger 						   

44 posvetil napisanih in narisanih v letih 1928–
1945, dim.: 18 x 13 cm

40,00 € 

41. Slovenski šolski muzej – lot 

pisma, vabila, letaki, pravilniki, knjiga Franceta 
Ostanka, zapiski, dokumentacija, muzejska doku-
mentacija iz tujine (Francija), fotografije, razgled-
nice, starejši dokumenti, jugoslovanska muzejska 
dokumentacija itd.
zadnja tretjina 19. stol. in zač. 20. stol., 101 kos

101,00 €

42. Igralne karte Models of all Nations 
(Made in USA) 				  

55 igralnih kart, ok. 1940, izdal: Nivelites MFG. & 
Sales Corp., St. Louis

30,00 €

43. Francoska diplomatska porcelanska 
posoda 					   

keramika, manufaktura: Hermès de Nontron-Pèrig-
ord, dim.: 15,5 x 19 cm
op.: Posoda je bila diplomatsko darilo Rolanda Du-
masa, ki je bil francoski minister za zunanje zadeve 
med leti 1988–1993. 

160,00 €
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44. Dve lasni navijalki 			 
	
navijanje s pomočjo segrete kovinske površine, ok. 
1900

50,00 €

45. Trije keramični zamaški za steklenico 
– glave 
					   
zamaški so v obliki karikaturnih glav s predrtimi 
nosnicami za točenje pijače
ok. 1900, ročno poslikana keramika, pluta, višina: 
7 cm

90,00 €

46. Meissen krožniček 	

ročno poslikana keramika, druga polovica 20. stol., 
premer: 8 cm, žig na dnu

40,00 €

47. Franc Jožef – lot 				  
					   

- Viribus Unitis, 1914, spominski propagandni 
kozarec s profilno podobo cesarjev Franca Jožefa in 
Viljema II., prešano steklo, zlata obroba, višina: 10 
cm
- spominski propagandni kozarec s profilno podobo 
cesarjev Franca Jožefa in Viljema II., prešano steklo, 
zlata obroba, višina: 7,5 cm
- Gott mit uns, 1914/15, spominska vazica, podoba 
cesarjev Franca Jožefa in Viljema II., porcelan, viši-
na: 7,5 cm

70,00 €
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48. Žepna ura Audemars Frères Geneve 	
					   
srebro, 20. leta 20. stol., teža: 77 g, premer: 5 cm, 
pripadajoči žigi, brezhibno delujoč mehanizem, 
poškodovana številčnica, brez stekla

560,00 €

49. Mikromozaik broška 			
	
muransko steklo, medenina, sredina 20. stol., dolži-
na: 6,5 cm

35,00 €

50. Ženska ročna ura 			 
	
Ko se je spremenila moda nošenja ženskih ur, so 
dotično uro iz viseče ure na verižici predelali v roč-
no uro.
srebro, teža: 35g, prva tretjina 20. stoletja, pridan je 
obesek za srečo s štiriperesno deteljico, premer: 3,2 
cm

60,00€

51. Italija na olimpijskih igrah – lot 		
					   
dva različno oblikovana našitka in trije rezervni 
gumbi, 60. leta 20. stoletja

50,00 €

52. Spominska plaketa 10 let Tovarne 
koles Rog Ljubljana 			 
	
1929–1959 Tovarna koles Ljubljana 
dim.: 18 x 11,5 cm

80,00 €
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53. Dekliški set 				  
	
- dva svilena prtička z ročno naslikanim Walt Dis-
ney motivom – Miki Miška in Minie Miška, dim.: 
24 x 24 cm
- ročno izdelana plesna broška s slikanim obrazom, 
blago, volna, zadaj izvezeno ime: Andra, dim.: 20 x 
9 cm
- ročno izdelana plesna broška s slikanim oriental-
skim obrazom, blago, volna, dim.: 18,5 x 12 cm
- ročno izdelano knjižno kazalo, ročno slikane 
cvetlice, napisana lastnica: Sonja, trd pergament, 
dim.: 19,5 x 2,5 cm
- ročno izdelano knjižno kazalo z obrezo, ročno 
slikan motiv zimskega gozda z zajčki, trd perga-
ment, dim.: 16,5 x 5,5 cm
- neznani slikar z vzdevkom Maler Kleksl: Zimska 
pokrajina z angelčki in zvezdami, spodaj pesmica, 
na hrbtni strani napis: 2. adventna nedelja, 8. XII. 
1940, tempera/papir, dim.: 13,5 x 8,3 cm
- papirnate medaje z maskami
- ročno izdelana ljubezenska knjižica v obliki srca 
s skrivnim ljubezenskim sporočilom, 1938, blago, 
papir, dim.: 9 x 11 cm

110,00 €

54. IRWIN: Uršula Noordung 		
	
plišasti medvedek v kartonski škatli, 1995, dim.: 28 
x 20 x 16 cm, za projekt Urbanaria SCCA, Ljubljana, 
izdelal: Mehano, Izola, Slovenija
na Uršulini tački je vezen trak z Malevičevim črnim 
križem
nalepka NSK, etiketa Mehano, v notranjosti škatle je 
žig Galerije Anonimus, Prečna 6, Ljubljana

400,00 €
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55. Vaza tip Gallé 				  
	
cameo glass, 2. pol. 20. stol., višina: 21,5 cm

280,00 €

56. Dva menuja slavnostnega kosila ob 
petdesetletnici na Verdu, 13. septembra 
1930

na meniju so bili: galautina od jerebic, sočivna juha, 
riba z majonezo, srna (garnirana), diplomatski 
narastek, kapun s francosko solato, kompot, torta, 
sladoled
ročno izdelan in napisan menu, voščeni pečat, de-
korativno cvetje na zlati vrvici, dim.: 17,5 x 10,5 cm

30,00 €

57. Ljubljanski velesejem – lot štirih 
vabil 						    

vabila iz let 1937, 1938, 1939 in 1941
dim. ok.: 17 x 12,5 cm

38,00 €

58. Vabilo na odkritje spominskega ste-
bra z doprsnim portretom Ivana Tavčar-
ja 	

kip Božidarja Pengova je bil ob Tavčarjevi rojstni 
hiši v Poljanah nad Škofjo Loko otvorjen 19. sep-
tembra 1937
dim.: 11 x 16,5 cm

20,00 €
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59. Vabila na razne plese – lot 			 
				  
- Elitni ruski ples, Kazina, 9. novembra 1940, jazz, 
bar, plesno vodstvo: mojster Jenko, ples je potekal v 
prid bednim ruskim otrokom, dim.: 11 x 17 cm
- I. elitni ples za za slušatelje abiturientskega tečaja, 
2. marca (neznanega leta), swing rythm, Jenko, bar, 
buffet, dim.: 11,5 x 18 cm
- reprezentančni ples juristov ob proslavi dvajsetlet-
nice obstoja juridične fakultete, 16. januarja 1940, 
dim.: 16 x 13 cm
- 17. akademski ples. D. J. A. Maribor, 5. januarja 
1938, Adamičev jazz iz Ljubljane, dim.: 10 x 16, 5 cm
- Trgovski ples, 8. januarja 1938, umetniški program 
članov ljubljanske opere, dim.: 11 x 17 cm
- Ciril-Metodov večer s plesom, 21. januarja 1939 v 
Kazini, jazz, buffet, dim.: 10,5 x 17 cm

42,00 €

60. razglednice z barvnimi prozori iz fil-
ma Winnetou – Med jastrebi 		

različni motivi, 62 Razglednic, natisnjene v Nemčiji, 
uvoznik: Mercator Ljubljana, dim.: 14 x 10 cm

62,00 €

61. Lot 134 razglednic: Slovenija 	
	

1900–1970, različni motivi

90,00 €

62. Ruska potovalna ikona: Žitje 	
	

Prizori iz življenja svetnikov
lita kovina (bron), 19. stol., dim.: 16 x 9,2 cm

60,00 €
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63. Ruski potovalni triptih (ikone): Žitje 	
					   
Prizori iz življenja svetnikov
lita kovina (bron), 19. stol., dim. odprtega triptiha: 
15 x 26,5 cm

180,00 €

64. Vojaška baraka na fronti iz leta 
1917 	

oglje/papir, nemški zapis zg. d. in dat.: 1917, dim.: 
15,5 x 23,5 cm

50,00 €

65. IWC Selection katalog 			 
			 
sredina 20. stol., vsebuje članke o jubilejnih urah 
in posebnih edicijah ter slikovni seznam ročnih in 
žepnih ur, dim.: 14,5 x 21 cm, dobro ohranjen izvod

70,00 €

66. Serija 6 avdio-kaset: Še pomnite to-
variši 						   

maja 1981, RTV Ljubljana, TOZD Založba kaset in 
plošč
- Pot v novo Jugoslavijo
- Ustanovitev Osvobodilne fronte
- Med Slovenci onstran Karavank
- Slovenska narodna pomoč
- Kulturniki Štirinajste
- Slovenska Narodnoosvobodilna vojska

30,00 €
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67. Keramični krožnik Schütz Celje (?): 
Poljub 	
		
v Schützevi keramični in glazurni tehniki, brez žiga, 
premer: 13 cm, ok. 1890, redek motiv za čas

40,00 €

68. Tito: lot avdio-kaset 			 
	
1980, RTV Ljubljana, TOZD Prodkcija kaset in 
plošč
- Tito v vojni (radijska šola)
- Pri Titu v Drvarju (radijska šola)
- Maršal Tito (radijska šola)
- Titov naprijed (vojni orkestar Ljubljana)

30,00 €

69. Pesniki – pripovedovalci in učenjaki 
slovenski, 1750–1850	
		
dopisnica, založnik: Iwan Bonač, Ljubljana, dim.: 
9,2 x 13,9 cm
op.: S svinčnikom so rokopisno dopisana imena up-
odobljencev.

50,00 €

70. Henrik Smrekar: Sokol – Prometej 	
				  

razglednica je bila poslana Ruži Skaberne na Bled iz 
Ljubljane, 2. 8. 1928
razglednica Jugoslovenskega sokolskega Saveza, 
1928, tisk: Učiteljska tiskarna Ljubljana, dim.: 13,9 
x 9 cm

30,00 €
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72. Anonimus Collection: IRWIN: Uršu-
la Noordung 				  

avtorska skodelica, založnik: Galerija Anonimus, 
Ljubljana, 1995, potiskana keramika, višina: 9,5 cm, 
proizvajalec: Kili Liboje, Slovenija

60,00 €

73. Priponka Iz Slovenije z ljubeznijo 	
				  
zelena tekstilna obroba, dva traka trobojnice, na 
hrbtni strani napis izdelovalca: Studio Go-Go Novo 
mesto, premer: 8,5 cm

20,00 €

74. Priponka Slovenski grb 			 
				  
modra tekstilna obroba, dva traka trobojnice, na 
hrbtni strani napis izdelovalca: Studio Go-Go Novo 
mesto, premer: 8,5 cm

20,00 €

75. Sreća na lancu 					  
			 

plakat, dizajn: Matjaž Vipotnik, fotografija: Milan 
Pajk, tisk: Ljudska pravica, 1977, dim.: 68,5 x 32 cm, 
dobro ohranjen izvod

25,00 €

71. U Istri, Trstu i Gorici 	

167.198 Jugoslovena pod Italijom
propagandna večjezikovna razglednica ob izdaji kn-
jige Nezaboravna naša Istra, 1932, dim.: 13,9 x 9 cm

40,00 €



20

76. Evropski vladarji in vladarice   

- I sovrani e capi distato dell’Europa 

propagandni plakat, upodobljenih 18 monarhov 
(mdr. tudi Franc Jožef, Peter I. Karađorđević, Vil-
jem II. Nemški, Edvard VII. Britanski itd.), dim.:  
32,5 x 42,5 cm, zmerno ohranjen izvod

- Le sovrane dell’Europa

propagandni plakat, upodobljenih 18 vladaric (mdr. 
tudi Elizabeta Bavarska (Sissi), Aleksandra Feodor-
ovna Ruska, Aleksandra Britanska, Elena Italijanska 
itd.), dim.:  32,5 x 42,5 cm, zmerno ohranjen izvod

140,00 €

77. Mercedes-Benz; lot razglednic 		
	
originalno pakiranje, 1959, pet motivov z različnimi 
modeli avtomobilov, dim.: 10,5 x 14,8 cm

60,00 €

78. Ivana Kobilca: Abeceda 			 
					   
kaligrafsko izdelana abeceda, spodaj vadbeni tekst v 
nemščini o francoskem kralju Henriku IV.
mešana tehnika/papir, 70. leta 19. stol., sig. d. sp.: 
Kobilca Johanna, dim.: 32,5 x 47

680,00 €

79. Ivan Vavpotič: Skica za sceno 		
				  
»Povratek vojakov, IV. akt«
mešana tehnika/papir, sig. d. sp.: I. V., dim.: 22,5 x 
29,5 cm

140,00 €
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81. Zoran Didek: Akt 				  
				  
tuš/papir, dim.: 30,5 x 11,5 cm

150,00 €

82. Lojze Spacal: Noč v Istri 			 
	
grafika, 1964, dim. odtisa: 14 x 18 cm

40,00 €

83. Zoran Didek: Dekle hrani ptico 		
			 
flomaster/papir, žig. d. sp.: Zoran Didek / iz zapuščine, 
dim.: 29,5 x 20,5 cm

75,00 €

84. Janez Repnik: Bikci 			 
	
akril/šeleshamer, 1985, sig. in dat. d. sp.: Repnik 
Janez 85, dim.: 29,5 x 38,5 cm

100,00 €

80. Ivan Vavpotič: Utrdba s topovi 		
				  

mešana tehnika/papir, sig. l. sp.: I. Vavpotič, dim.: 14 
x 24,5 cm

180,00 €
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85. Ive Šubic: Predica 				  
		

grafika, sig. sr. sp.: Ive Šubic, dim.: 16 x 13 cm

50,00 €

86. Jakopičevo sporočilo Antonu Pod-
bevšku 		
			 
»Gospod Podbevšek. Prelep dan me je zvabil na zrak. 
Pridem pa gotovo pred 7. domov. R. Jak.«
svinčnik/papir, dim.: 9 x 20 cm.

80,00 €

87. Erik Lovko: Tango 	
							     
grafika, 67/250, sig. d. sp.: Lovko E., dim. odtisa: 21 
x 15 cm

40,00 €

89. Jože Ciuha: Don Kihot 			 
			 
grafika, 34/98, 1980, sig., dat., num. d.sp., dim.: 21,5 
x 28,5 cm

120,00 €

88. Bogdan Borčić: Kompozicija 

grafika, 2002, 6/25, sig. d. sp.: B. Borčić, dim.: 15,5 
x 21,7 cm

50,00  €
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93. Žička kartuzija: lot               
                                                                                
- Georg Matthäus Vischer, Closter Seiz, bakrorez iz: 
Topographia ducatus Stiriae, Gradec, 1681, dim.: 17 
x 26 cm

- Carl Reichert, Karthause Seiz, barvna litografija iz: 
Einst und jetzt, Gradec, 1863–66, dim.: 21 x 25,5 cm

120,00 €

93. Matthäus Seutter: Imperium Roma-
no-Germanicum insuos Circulos Elect 
Et Status suma cura et Studio divisum 
aeri insculpt apud T.C. Lotter Geogr. 
Aug. V. 	

zemljevid Svetega rimskega cesarstva nemške 
narodnosti
1756, Augsburg, bakrorez, ročno kolorirano tekom 
tiska, dobro ohranjen izvod, dim.: 22 x 30,5 cm

80,00 €

91. Janez Boljka: »2000 po Kristusu« 
(Michael Jackson) 				 

grafika, 3/50, 1999, sig. in dat. d. sp.: Boljka 99, dim.: 
12 x 20 cm

60,00 €

90. Bogdan Borčić: Kompozicija s pika-
mi 						    

reliefna grafika, sig. d. sp.: B. Borčić, dim.: 13,5 x 22 
cm

40,00 €
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94. Veronikin prt (Vera Icon) 			 
		

Vera Effigies Sacri Vultus Domini Nostri Jesu Christi
grafika, Puccinelli inc., Rim, dim.: 33 x 24,5 cm
op.: Grafika ima pridano pečateno potrdilo o verno-
sti podobe iz Vatikana z dne 28. januarja 1854.

48,00 €

95. Kurrende der k. k. vereinten Länder-
stelle von Krain und Görz 		
	
Laibach am 30 März 1809, Bernhard Frenherr von 
Rosetti, dim. 31 x 24 cm

30,00 €

96. Miha Maleš: Mati 				  
	
originalni lesorez za knjigo Slovenski lesorez (1942), 
dim. odtisa: 8 x 8 cm

30,00 €

97. Avgust Černigoj: Cirkus 	
						    
	
originalni lesorez za knjigo Slovenski lesorez (1942), 
dim. odtisa: 7,5 x 10 cm

40,00 €

98. Božidar Jakac: Ilustracija k zbirki M. 
Jarca 				  

originalni lesorez za knjigo Slovenski lesorez (1942), 
dim. odtisa: 13 x 9 cm

30,00 €
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101. Milan Bizovičar (?): Nosati kralj 		
	
originalna ilustracija, mešana tehnika/papir, dim.: 
21,5 x 16 cm

90,00 €

102. Maksim Sedej: Ljubezen 		

originalni lesorez za knjigo Slovenski lesorez (1942), 
dim. odtisa: 14 x 12,5 cm

45,00 €

103. Hinko Smrekar: Zagorski zvonovi 	
					   
originalni lesorez za knjigo Slovenski lesorez (1942), 
dim. odtisa: 26 x 20,5 cm

70,00 €

100. Rajko Šubic: Ilustracija za Prešerna 

originalni lesorez za knjigo Slovenski lesorez (1942), 
dim. odtisa: 10 x 7 cm

30,00 €

99. Marija Mica Vogelnik: Punčica moje-
ga očesa 					   

originalna ilustracija, mešana tehnika/papir, dim.: 
10 x 9 cm

25,00 €
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104. Hinko Smrekar: Lepa Vida 	

originalni lesorez za knjigo Slovenski lesorez (1942), 
dim. odtisa: 26,5 x 21 cm

75,00 €

105. Miha Maleš: Melanholija 		

originalni lesorez za knjigo Slovenski lesorez (1942), 
dim. odtisa: 26 x 17 cm

65,00 €

106. Hinko Smrekar: Lakomnost 	
	
Iz serije sedmih naglavnih grehov (1927)
originalni lesorez za knjigo Slovenski lesorez (1942), 
dim. odtisa: 18,5 x 14 cm

50,00 €

107. Božidar Jakac: Naslovnica Slovens-
kega naroda 				  

Kralj Aleksander in kraljica Marija ob poroki dne 5. 
junija 1922
Slovenski narod, 8. junij 1922, Ljubljana, leto LV., 
129. štev., dim.: 55 x 38 cm

60,00 €

108. Miha Maleš: Par 				  
				  
originalni lesorez za knjigo Slovenski lesorez (1942), 
dim. odtisa: 17,5 x 23,5 cm

60,00 €
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111. Bled – spominski lot

nem. Veldes, čas monarhije
- steklen kozarec, Veldes, ročna poslikava, zlata 
obroba, višina: 8 cm
- steklen kozarec s kovinskim pokrovom, Veldeser 

See mit Karawankem, ročna poslikava, višina: 9 cm
- porcelanasta figurica, pujsek na pismu nosi po-
ročni prstan, ročna poslikava, višina: 4 cm

110,00 €

112. Svete Višarje – lot treh spominskih 
šalčk

nem. Maria Luschari, it. Monte Santo, čas monarhije

- dve porcelanski šalčki, Maria Luschari, ročna zlata 
poslikava, višina: 7,5 cm

- spominska steklena šalčka, Monte Santo, ročna 
zlata in reliefna poslikava, višina: 6,5 cm

    80,00 €

110. Francoski bajonet 			 
	
19. stol., dolžina: 65 cm
op.: Na bajonetu so vgravirane iniciale 
lastnika

80,00 €

109. A. S. Puškin: Jevgenij Onjegin 		
	
Praga, 1923, usnjena vezava, zlata obreza, tekst v 
češčini, avtor originalnih vloženih grafik: A. J. Alex, 
grafična naklada: 90/400

320,00 €
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113. Gledališki list Molitveni stroj Noor-
dung (Prayer Machine Noordung Ballet)   

Gledališki list je bil izdelan v obliki dveh Gorenjka 
čokolad in lesene tablice, ki na ovitkih manifesta-
tivno predstavljajo faze NSK gledališča (Scipion 
Nasice / Rdeči pilot / Noordung). Vseboval je tudi 
aromo vanilije in formular za NSK potni list.

mešana tehnika, 1993, dim.: 23 x 15 x 2,5 cm

vir: Oblikovanje: Novi Kolektivizem, Moderna galeri-
ja, Ljubljana 1999, p. 50.

op.: Čokoladi je rok pretekel leta 1995.

120,00 €
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Alešovec, Jakob 7
Anonimus, galerija 14, 19
Audemars Frères Geneve 13
Avsenik, kvintet 8, 10
Birola, Gvidon 7
Bizovičar, Milan 25
Bled 18, 27
Bohinj 10
Boljka, Janez 23
Borčić, Bogdan 22, 23
Broz, Josip (Tito) 17, 18
Ceres 6
Ciuha, Jože 22
Černigoj, Avgust 24
Didek, Zoran 21
Dumas, Roland 11
Elizabeta, Bavarska (Sissi) 20
Ferlach, Koroška 10
Franc Jožef I., cesar 12, 20
Franck 6, 7
Gallé 15
Gaspari, Maksim 3, 7
Gorica 19
Gošnik Godec, Ančka 4
Grohar, Ivan 5
Hlavaty, Robert 3
IRWIN, NSK 14, 19
Istra 19, 21
Italija 13, 19, 20
IWC 17
Jackson, Michael 23
Jakac, Božidar 5, 7, 24, 26
Jakopič, Rihard 5, 22
Jakopičev paviljon 5
Jama, Matija 5
Jarc, Miran 24
Jenko, Adolf 16
Jugoslavija (FLRJ) 10, 11, 17, 18, 19
Kazina, Ljubljana 16
Kili Liboje 19
Kobilca, Ivana 20
Kolinska 6
Kos, Gojmir Anton 6
Kosovel, Srečko 4
Kozina, Marjan 4
Kralj, France 5
Kralj, Tone 5
Kranjska (Krain) 9, 24
Ljubljanski velesejem 5, 15
Lovko, Erik 22
Ložar, Rajko 6
Maler Kleksl 8, 14
Maleš, Miha 24, 26
Mánes, umetniško društvo 6

IMENSKO, KRAJEVNO IN STVARNO KAZALO
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Meissen 12
Mercedes-Benz 20
Mikuž, Stane 6
Milčinski, Fran 4, 7
Mušič, Marjan 5
Napotnik, Ivan 5
Noordung, NSK 28
Novy, Lili 4
Ostanek, France 11
Pajk, Milan 19
Pengov, Božidar 15
Peroci, Ela 4
Pilon, Veno 3
Piran 7
Plečnik, Jože (Josip) 8
Podbevšek, Anton 4, 5, 6, 22
Poljane nad Škofjo Loko 15
Portorož 7, 9
Prešeren, France 11, 25
Puškin, Aleksander Sergejevič 27
Ravljen, Davorin 9
Rdeči pilot, NSK 28
Repnik, Janez 21
Rusija 17
Schütz, Celje 18
Scipion Nasice, NSK 28
Sedej, Maksim 102
Skalicky, Zdenko 5
Smrekar, Hinko 8, 9, 18, 25, 26
Spacal, Lojze 3, 6, 21
Split 10
Sternen, Matej 5
Šubic, Ive 22
Šubic, Rajko 25
Tavčar, Ivan 15
Tovarna koles Rog, Ljubljana 13
Trogir 10
Trst 6, 19
Univerza (Edvarda Kardelja) v Ljubljani 10
Vatikan 24
Vavpotič, Ivan 20, 21
Velike Lašče 4
Verd 15
Vesel, Ferdo 5
Vidmar, Josip 9
Viljem II., cesar 12, 20
Vogelnik, Mica Marija 25
Winnetou, film 16
Vipotnik, Matjaž 19
Višarje 27
ZDA (USA) 11
Žiče, kartuzija 23


